PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МОРТКА
Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 28 октября 2014 года  № 33 « О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения»
В целях устранения замечаний Счетной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по результатам проверки расходования средств субвенции из бюджета автономного округа на возмещений недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению по розничным ценам, в соответствии с  Федеральным  законом  Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 28 октября 2014 года № 33 «О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения»:
1.1. пункт 1.2.14. «организация в границах поселения газоснабжения населения в части финансирования недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению» исключить;
1.2. пункт 1.2.15. считать пунктом 1.2.14. соответственно.
           2.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке и размещения на сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
 Председатель Совета депутатов
 городского поселения Мортка                                                                               И.В.Карякин
пгт. Мортка
« 22 » сентября 2015  года

	№ 82

PAGE